２０２４年８月

医療関係者各位

コニカミノルタＲＥＡＬＭ株式会社

代表取締役社長 三觜 剛

検査受託終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、Ambry Genetics社に外部委託しておりました日本向けサービス終了にともない、下記の

通り検査受託の終了をご案内申し上げます。

謹白

記

１．検査終了対象検査

・遺伝性腫瘍に関する遺伝学的検査（Multi-gene Panel Test）

・Specific Site Analysis

２．最終検体受領日

２０２４年９月２０日（金）

３．お問い合わせ先

コニカミノルタＲＥＡＬＭ株式会社 ラボ管理部

Eメール：kmr-hinolab-ag@konicaminolta.com

土日祝を除く平日9:00~17:00に回答させていただきます。

以 上

mailto:kmr-hinolab-ag@konicaminolta.com